ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NGV

V/v triển khai Công văn số

1113/BQP-GGHB ngày

24/02/2026 của Bộ Quốc phòng

       Đắk Lắk, ngày        tháng     năm 2026

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Triển khai thực hiện Công văn số 1113/BQP-GGHB ngày 24/02/2026 của

Bộ Quốc phòng về việc cử nhân sự ứng tuyển vị trí Giám đốc phụ trách các vấn

đề chính trị khu vực Bắc Phi làm việc tại Trụ sở Liên hợp quốc, Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

Văn bản được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh tại địa chỉ:

https://daklak.gov.vn, mục Hệ thống văn bản/Văn bản chỉ đạo điều hành; các Sở,

ban, ngành, địa phương căn cứ nội dung tại Văn bản nêu trên, phổ biến đến các tổ

chức, đơn vị trực thuộc rà soát, xem xét khả năng cử nhân sự và nộp hồ sơ ứng

tuyển vị trí theo đề nghị của Ban Thư ký Liên hợp quốc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, ban, TT thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NGV (He-01b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Hân

https://daklak.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T09:44:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Ngọc Hân<hantn@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T09:51:28+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T09:51:32+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T09:51:35+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T09:52:07+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!